

Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 34 59 38 84

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Torben B. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 34 59 38 84
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben B. Petersen
Revision	Lynge Pedersen & Gøttsche ApS Statsautoriserede Revisorer Torvet 6 3600 Frederikssund
Tilknyttet virksomhed	FRB.DK ApS, Egedal Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er undervisning indenfor revisionsbranchen samt udøve revision og rådgivning gennem ejerskab af kapitalandele i en revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.389 kr. mod 142.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.338 kr. mod 52.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	370.389	142.924
Distributionsomkostninger	-1.000	0
Administrationsomkostninger	-5.803	-2.588
Driftsresultat	363.586	140.336
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.036	4.493
Andre finansielle indtægter	0	473
Øvrige finansielle omkostninger	-59.815	-77.098
Resultat før skat	308.807	68.204
1 Skat af årets resultat	-68.469	-15.910
Årets resultat	240.338	52.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	190.338	52.294
Disponeret i alt	240.338	52.294

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.240.000	1.240.000
4	Andre tilgodehavender	202.800	62.974
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.800</u>	<u>1.382.974</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.522.800</u>	<u>1.382.974</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>155.104</u>	<u>23.103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>155.104</u>	<u>23.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.532</u>	<u>251.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>252.636</u>	<u>274.246</u>
	Aktiver i alt	<u>1.775.436</u>	<u>1.657.220</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	544.762	354.424
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	674.762	434.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.600	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	541.000	535.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.258	80.000
Selskabsskat	29.966	0
Anden gæld	260.000	260.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	906.224	875.000
Kortfristet del af langfristet gæld	137.500	260.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	37.327
Selskabsskat	2.041	50.467
Anden gæld	10.809	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.850	347.796
Gældsforpligtelser i alt	1.069.074	1.222.796
Passiver i alt	1.775.436	1.657.220
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	36.869	15.910	
Årets regulering af udskudt skat	31.600	0	
	68.469	15.910	
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2015	80.000	80.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 30. september 2016	80.000	80.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	80.000	80.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
FRB.DK ApS, Egedal Kommune	100 %	92.161	738
		30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2015		1.240.000	1.249.000
Tilgang i årets løb		0	0
Afgang i årets løb		0	-9.000
Kostpris 30. september 2016		1.240.000	1.240.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		1.240.000	1.240.000

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2015	62.974	62.974
Tilgang i årets løb	139.826	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2016	202.800	62.974
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	202.800	62.974

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	354.424	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.338	50.000
Egenkapital 30. september 2016	80.000	544.762	50.000

Siden stiftelsen af selskabet, har der ikke være bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 kr.
Gæld til pengeinstitutter	137.500	0	678.500	795.000
Lang gæld tilknyttede virksomheder	0	0	75.258	80.000
Anden langfristet gæld	0	0	260.000	260.000
	137.500	0	1.013.758	1.135.000

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseerklæring overfor Baagø Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskabs gæld til pengeinstitutter. Tilbagetrædelseerklæringen omfatter det ydede ansvarlige lån, der pr. 30/9 2016 udgør tkr. 203. Pr. 30/9 2016 udgør gælden til pengeinstitutterne tkr. 2.111.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution limiteret til tkr. 1.000 overfor Baagø Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskabs gæld til et pengeinstitut. Pr. 30/9 2016 udgør gælden til pengeinstituttet tkr. 1.103.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Torben Brun Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-294033031152

IP: 94.231.96.226

2016-11-30 15:35:21Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288 (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 93.176.65.76

2016-11-30 15:43:19Z

NEM ID 

Torben Brun Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294033031152

IP: 94.231.96.226

2016-11-30 15:45:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7CQ31-36TWL-00VIH-U0Q7B-8HKT7-MFNAB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>